
u
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
с Ильинского Слободского района Кировской области

ПРИКАЗ

От 01.12.2022 №191-2

О назначении ответственного за работу 

С использованием компонента «Госпаблики»

На основании вступивших в силу с 01.12.2022 г. изменений в ФЗ от 09.12.2009 г. № 8-ФЗ 
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Должностным лицом, ответственным в МКОУ СОШ с.Ильинского за организацию 
подключения, а также за организацию работы с использованием компонента
«Госпаблики» подсистемы обратной связи федеральной государственной 
информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных 
услуг (функций) (далее- информационная система «Госпаблики»), назначить 
Городилова Евгения Владимирович, учителя МКОУ СОШ с.Ильинского 
Слободского района.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.А. Шутов


